
Uchwała Nr 423/21 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany planu finansowego zadań związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw  
 
 
 

Na podstawie art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 65 ust.12-13 ustawy z dnia 
31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 
  

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw na rok 2021 
zgodnie z załącznikiem do Uchwały.  

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


